
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 332 Martes 22 de diciembre de 2020 Sec. IV.  Pág. 64376

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
48

54
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

IV. Administración de Justicia
JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN

48549 ZARAGOZA

Edicto

Don José Miguel Mainer Burgueño, Letrado de la Administración de Justicia del
Juzgado de Primera Instancia número cuatro de Zaragoza,

Por el presente, hago saber:

1.- Se ha declarado en concurso a Maria Cristina Herrera Hernández en el
procedimiento número 310-2020, y nig 5029742120200006238.

2.- Carácter del concurso consecutivo.

3.- Fecha de declaración 2 de junio de 2020, a tal efecto se libro oportuno
edicto en fecha 23 de julio de 2020, que consta publicado en el boe en fecha 29 de
julio de 2020.

4.-  Concursado  María  Cristina  Herrera  Hernández,  con  nif  25166606Y  y
domicilio en Calle Olmo número 37, escalera 2, 3.º B de Casetas de Zaragoza.

5.- Que en dicho auto de declaración de concurso de fecha 02 de junio de
2020, se declaraba asimismo la conclusión del presente concurso.

Zaragoza,  16  de  diciembre  de  2020.-  El  Letrado  de  la  Administración  de
Justicia,  José  Miguel  Mainer  Burgueño.
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